年 月 日

報道関係各位

室伏由佳退社のご報告

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、室伏由佳が 月 日をもってミズノを退社する運びになりましたので、ご報告させて頂きま

す。また 月 日以降の室伏由佳に関する取材のご依頼・お問い合わせは株式会社ノースプロダクシ

ョンへ御願い致します。

敬具

本人のコメント

｢一昨年で現役を引退し、この 年間は陸上教室のほか自分の経験などについての講演・講習を行っ

てきました。 月からは今までの陸上競技で培ってきた財産を活かして、大学などの教育現場での活

動および研究活動はもちろん、今まで御世話になった皆様との交流と対話を大切にしていきます。

またさらに多くの方々に貢献出来る場へもチャレンジしていきたいと思います。｣

（報道関係者のお問合せ先）

東京広報課 澤井・田村 ：

大阪広報課 薬師寺・木村 ：

※ （火）以降のお問い合わせ先

株式会社ノースプロダクション

東京都港区北青山

：